Freistaat Sachsen

Es erhalten folgende Schlisselzahlen:

Verzeichnis der Schlisselzahlen der Gerichte

Das Oberlandesgericht
Dresden

. Die Landgerichte

a) Bautzen
b) Chemnitz
c) Dresden
d) Gorlitz

e) Leipzig

f) Zwickau

[ll.Die Amtsgerichte

1.

im LG-Bezirk Bautzen
a) Bautzen

b) Hoyerswerda

c) Kamenz

. im LG-Bezirk Chemnitz

a) Annaberg

b) Chemnitz

c) Freiberg

d) Hainichen

e) Hohenstein-Ernstthal
f) Marienberg

g) Stollberg

. im LG-Bezirk Dresden

a) Dippoldiswalde
b) Dresden

c) Meil3en

d) Pirna

e) Riesa

1000

1100
1200
1300
1400
1500
1600

1110
1130
1140

1210
1220
1230
1240
1245
1250
1280

1310
1320
1340
1360
1370

4. im LG-Bezirk Gorlitz
a) Gorlitz
b) Lébau
c) WeilRwasser
d) Zittau

5. im LG-Bezirk Leipzig
a) Borna
b) Débeln
c) Eilenburg
d) Grimma
e) Leipzig
f) Oschatz
g) Torgau

6. im LG-Bezirk Zwickau
a) Aue
b) Auerbach
c) Plauen
d) Zwickau

Anlage 18

1410
1420
1430
1440

1510
1530
1540
1550
1560
1570
1580

1610
1620
1640
1670



