Freistaat Sachsen Anlage 18

Verzeichnis der Schlüsselzahlen der Gerichte

Es erhalten folgende Schlüsselzahlen:

 I. Das Oberlandesgericht Dresden 	1000		
II. Die Landgerichtea) Bautzenb) Chemnitzc) Dresdend) Görlitze) Leipzigf) Zwickau	1100 1200 1300 1400 1500 1600		
III. Die Amtsgerichte			
im LG-Bezirk Bautzen a) Bautzen b) Hoyerswerda c) Kamenz	1110 1130 1140	4. im LG-Bezirk Görlitza) Görlitzb) Löbauc) Weißwasserd) Zittau	1410 1420 1430 1440
 2. im LG-Bezirk Chemnitz a) Annaberg b) Chemnitz c) Freiberg d) Hainichen e) Hohenstein-Ernstthal f) Marienberg g) Stollberg 	1210 1220 1230 1240 1245 1250 1280	5. im LG-Bezirk Leipzig a) Borna b) Döbeln c) Eilenburg d) Grimma e) Leipzig f) Oschatz g) Torgau	1510 1530 1540 1550 1560 1570 1580
3. im LG-Bezirk Dresdena) Dippoldiswaldeb) Dresdenc) Meißend) Pirnae) Riesa	1310 1320 1340 1360 1370	6. im LG-Bezirk Zwickau a) Aue b) Auerbach c) Plauen d) Zwickau	1610 1620 1640 1670